第１号様式（第４条関係）
	決裁
	会長
	局長
	次長
	係長
	主査
	係

備　品　等　借　用　申　請　書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人東員町社会福祉協議会会長　様

（申請者）団体名
　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　  　㊞
　　　　　住　所
　　　　　電話番号
　私は、社会福祉法人東員町社会福祉協議会備品等貸出に関する要綱に基づき、下記のとおり貴会の備品を借用したく申請します。
記

	借用備品

	借用期間
(最大２週間)
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～

令和　　　　年　　　　月　　　　日

	使用目的

	特記事項
	要綱を遵守するとともに、備品等の取扱いは慎重に行い、破損した場合は修理又は補償致します。

	処理欄

	年　月　日
	取　扱　者

	受　渡
	令和　　　　年　　　月　　　日（　　）

	受　取
	令和　　　　年　　　月　　　日（　　）